collingwoodlighting.com
DONNÉES PRODUIT
Référence PLIP70013 Dimensions
CARACTÉRISTIQUES ÉLECTRIQUES
ENTRÉE SORTIE
Puissance nominale Courant Tension Courant Tension Facteur de puissance
N/A 60mA 220-240V 700mA 21V CC MAX 0,85
GÉNÉRAL
Température extérieure (ta = ˚C) 40
Température du boîtier (tc = ˚C) 55
Contrôle Non dimmable
Double isolation Yes
Efficacité (%) 80
Courant d’appel 12,8A 0,8ms
IP 65
Repiquage possible Non
Protection Contre les court-circuits, les surtensions, les surcharges et la surchauffe
Très basse tension de sécurité Oui
Poids (g) 70
CÂBLAGE
Liaisons de sortie Câble
Câble d’entrée (m) 0,2
Câble de sortie (m) 0,2
ACCESSOIRES
Référence Description
N/A Aucun accessoire disponible avec ce produit
GARANTIE
1 an
CÂBLAGE ET ALIMENTATIONS
FICHE TECHNIQUE
Caractéristiques et avantages
Alimentation LED courant constant
Câble inclus
Pour 1-3 LED de 3W (1-3 UL010 & 1 x UL030)
Étanche pour utilisation en extérieur
Compatible avec les produits de Volume 0
PLIP70013
ALIMENTATION LED ÉTANCHE (EN SÉRIE)
Ø54mm
20m
m1
2
3
4
5
0
300mm300mm